ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЫКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«22» марта  2024 года №93

	Об отмене постановления  №348 от 13.11.2017 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного  контроля в отношении объектов земельных отношений, расположенных в границах Быковского городского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области »

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», решением Быковской городской Думы №27\125  от «27» августа 2021, Уставом Быковского городского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области, Администрация Быковского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление главы Быковского городского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области от 13.11.2017 г. №348 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного  контроля в отношении объектов земельных отношений, расположенных в границах Быковского городского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области» - отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Быковского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
	Глава Быковского
городского поселения
	В.В. Сергиенко

1